

Kodif XXVIII ApS

Merkurvej 1K, 7. sal, 7400 Herning
CVR-nr. 66 70 50 13

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10. december 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Kodif XXVIII ApS
Merkurvej 1K, 7. sal
7400 Herning
CVR-nr. 66 70 50 13
Hjemstedskommune: Herning
38. regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Ejerforhold

Selskabets enepartsanhaver:
Kodif ApS
Merkurvej 1K, 7. sal
7400 Herning
CVR-nr.: 28 89 31 75

Bestyrelse

Poul Christensen, formand
Henning Foldager
Claus Hofman-Bang

Direktion

Henning Foldager

Revision

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 32 28 52 01

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at være administrator for og varetage ledelsen af I/S Difko XXVIII, hvis formål er at opføre eller erhverve en eller flere ejendomme og udleje disse.

Økonomisk udvikling

Årets resultat for 2017/18 blev et underskud på -2.433 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Finansielle indtægter		101	110
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.680
Resultat før skat		-2.399	-2.570
Skat af årets resultat	1	-34	569
Årets resultat		-2.433	-2.001
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-2.433	-2.001
		-2.433	-2.001

Balance

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Selskabsskat (Sambeskatningsbidrag)		528	566
Mellemregning tilknyttede selskaber		108.894	111.289
Omsætningsaktiver i alt		<u>109.422</u>	<u>111.855</u>
Aktiver i alt		<u>109.422</u>	<u>111.855</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-16.828	-14.395
Egenkapital i alt	2	<u>108.172</u>	<u>110.605</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Passiver i alt		<u>109.422</u>	<u>111.855</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Skat af årets resultat		
Selskabsskatten er beregnet med 22% af den skattepligtige indkomst.		
Beregnet skat af årets resultat	528	566
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering tidligere år	-562	3
	<u>-34</u>	<u>569</u>

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2 Egenkapital			
01.10.2017	125.000	-14.395	110.605
Overført til/fra resultatdisponeringen		-2.433	-2.433
30.09.2018	<u>125.000</u>	<u>-16.828</u>	<u>108.172</u>

3 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Pantsætninger

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Difko A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Foldager

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-576569353387

IP: 185.40.xxx.xxx

2018-11-14 13:15:13Z

NEM ID 

Henning Foldager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-576569353387

IP: 185.40.xxx.xxx

2018-11-14 13:15:13Z

NEM ID 

Claus Hofman-Bang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-114750318372

IP: 91.133.xxx.xxx

2018-11-14 14:06:17Z

NEM ID 

Poul Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-041758836314

IP: 85.81.xxx.xxx

2018-11-15 09:16:08Z

NEM ID 

Erling Brødbæk

Revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:27296975

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-11-15 10:12:51Z

NEM ID 

Penneo: dokumentnummer: CWFEDBNV5E3U5-0P0MCE-N00G8Y7-3B2Z0-8B08JK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henning Foldager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-576569353387

IP: 185.40.xxx.xxx

2018-12-13 06:48:20Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>